-Катанка алюминиевая с содержанием Al менее 99 % марок AKLP-DM, AKLP, АКЛП-АВ, 3103, А3103, 3003, А4043, 4043, 4043(AlSi5), КАС-2
-Алюминиевая лента марок А7.Г, A7.M
ЗАКАЗЧИК обязуется принять ТОВАРНУЮ ПРОДУКЦИЮ и оплатить ПЕРЕРАБОТКУ.

2. ЗАКАЗЧИК передает, а ПЕРЕРАБОТЧИК принимает 2 480 248,72 (два миллиона четыреста восемьдесят тысяч двести сорок восемь и 72/100) метрических тонн (в дальнейшем - МТ) ГЛИНОЗЕМА, имеющего статус иностранного товара.

3. Плановая норма расхода ГЛИНОЗЕМА при его ПЕРЕРАБОТКЕ составляет на 1 МТ ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ устанавливается Контрактом.

4. Всего ПЕРЕРАБОТЧИК обязан передать ЗАКАЗЧИКУ 1 270 962 (один миллион двести семьдесят тысяч девятьсот шестьдесят два) МТ следующей ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ при условии передачи всего объема ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ:
-Unalloyed primary aluminum in the form of small-sized ingots and large SOW ingots, filler rod/ Алюминий первичный нелегированный в виде чушки малогабаритной, крупногабаритной чушки SOW, присадки марок А8, А85, А7Е, А7Э, А7, А6, А5, А0, А7ЕС, A5E, в количестве 368 241 МТ.